
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ № 29 м. Львова 

 

НАКАЗ 

 

«02» лютого 2022р.                                         м. Львів                                         №  01  «З-УДЗ» 

 

«Про зарахування до складу учнів  

Малишин М.М. у зв’язку з переведенням»  

 

 Відповідно до поданої заяви Стасюк М.І. матері учениці Малишин М.М. від 

02.02.2022р., враховуючи наказ Міжрегіонального центру професійно-технічної освіти 

художнього моделювання і дизайну м. Львова від 31.01.2022р. № 5 «В-УДЗ» «Про відрахування 

зі складу учнів Малишин М.М. у зв’язку з переведенням»,- 

 

Н А К А З У Ю : 

 

 1. Зарахувати з 02.02.2022р. до складу учнів первинної професійної підготовки на базі 

базової середньої освіти з отриманням повної загальної середньої освіти з терміном навчання 

відповідно до робочих навчальних планів і робочих навчальних програм за переводом з 

Міжрегіонального центру професійно-технічної освіти художнього моделювання і дизайну 

м. Львова у групу № 208 за професією «Перукар (перукар-модельєр). Візажист» 

  01.  Малишин Марію Мар’янівну  

з урахуванням вивченого нею у Міжрегіональному центрі професійно-технічної освіти 

художнього моделювання і дизайну м. Львова матеріалу відповідно до робочих навчальних 

планів і робочих навчальних програм за зазначеною професією. 

2. Заступнику директора з навчальної роботи О. Павловській скласти графік ліквідації  

академічної різниці з предметів. 

3. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи А. Вербовському внести 

відповідні записи до «Поіменної книги обліку особового складу учнів (П-УДЗ) училища». 

 4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з навчально-

виробничої роботи А. Вербовського.  

 

 

 

Директор                                                                                        Роман СТЕЦЬКИЙ  


